Protocolo de grado 22 de abril de 2026 

Ceremonia de grado 29 de abril de 2026 

3. Pago: confirmado el cumplimiento de todos los requisitos de grado, el graduando recibirá en su correo electrónico las instrucciones 
El valor por consignar hasta el 16 de marzo de 2026 es de $532.722 (QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
VEINTIDÓS) que incluye el derecho de Grado y carné de Egresado.  

4. Protocolo de grado: desde el área de Bienestar Institucional y Egresados se notificará a través del correo electrónico a cada 
graduando que se le haya confirmado el respectivo pago de derechos de grado la hora para el día del protocolo.